## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

*ae dñt. Istoriū ē em regni celorum. Sequitur nūc Hemo.*

**Q**uoctoies tamq; frēs kīm mīm solemnia celebramus ita ipsis prō nobis benignē intercedentib⁹ expe- timus a dñō consequi t̄palia beneficia ut ip̄es mīres imitando accipere meream̄ eterna bona ab eis enim sc̄orum mīm iiii ueritate festina gaudia cele- brant qui ip̄orum mīm exempla sequunt. Tu autem.

**S**olemitates em̄ mīm exortationes mīriorum sunt ut imitari aliquem non pīgeat quod celebrare delectat. Sed nos frēs uolumus gaudere cū sc̄is et tribulatione mīdi nolumus sustinere cū illis. **Q**ui enim sc̄os mīres uel inquantū poterit imitari noluerit ad eorum bītitudinē peruenire non poterit. **H**ic ut b̄s Paulus aplius predicit dicens si fuerimus socij passionum simul eximus et consolacioni. **E**t dominus ait in e uangelio. Si mundus uos odit. quia priorem me no- bis odio habuit. Tu autem. **S**ecundum lucam.

**N**ullo t̄pē. D. i. d. s. Cum audieritis prelia et sedicio- nes nolite terrei oportet em̄ hec primū fieri sed nō dum statim finis. **E**t vel. **lectiones eius.** **O** ominis ac redemptor nr̄ perituri mundi pertinentia mala te- munitat ut eo minus perturbent uementia quo ma- gis fuerint prescrita. **D**omini iacula feriunt que pre- uitentur. et nos mala mundi tollerabilius suscipimus si contra hec p̄ prescientie clipeo minimur. **E**cce enim dicit. Cum audieritis prelia et seditiones noli- te terrei. oportet primū hec fieri. sed non dum sta- tim finis. **P**ensanda sunt uerba redemptoris nr̄ per- que nos aliud interius aliud exterius passuros te- munitat. **B**ella quāque ad hostes pertinent. seditiones ad ciues. ut nebis ergo indicet interius exteriusq; turbari. aliud nos fatet ab hostib⁹ aliud a fratrib⁹ ppeti. **T**u at. **S**ed his malis p̄uementib⁹ quia nō statim finis se- quat̄ adiungit. **S**urget gens contra gentem et regnum con- tra regnum. et terremotus magni erunt per loca et pe- stilentie et fames terroresq; de celo. et signa magna e-